2

[bookmark: _Hlk81306431][image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
НЕФТЕЮГАНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14.03.2025
	№ 449-па

г.Нефтеюганск

О проведении в 2025 году смотра-конкурса на звание
«Лучший специалист по охране труда Нефтеюганского района»

[bookmark: _Hlk192681741][bookmark: _Hlk192681687]В соответствии с распоряжением Департамента труда и занятости населения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 01.11.2024 № 17-Р-245
«О проведении смотра-конкурса на звание «Лучший специалист по охране труда Ханты-Мансийского автономного округа – Югры» и смотра-конкурса на звание «Лучший уполномоченный профсоюза по охране труда Ханты-Мансийского автономного округа – Югры», постановлением администрации Нефтеюганского района от 17.02.2025 № 275-па «О проведении смотра-конкурса на звание «Лучший специалист по охране труда Нефтеюганского района» п о с т а н о в л я ю:

1. Провести в период с 14 апреля по 20 августа 2025 года смотр-конкурс
на звание «Лучший специалист по охране труда Нефтеюганского района».
2. Создать конкурсную комиссию для проведения и определения победителя
в смотре-конкурсе на звание «Лучший специалист по охране труда Нефтеюганского района».
3. Утвердить состав конкурсной комиссии по проведению и определению победителя в смотре-конкурсе на звание «Лучший специалист по охране труда Нефтеюганского района» (приложение).
4. Отделу социально-трудовых отношений администрации Нефтеюганского района организовать:
4.1. Проведение смотра-конкурса в соответствии с Положением о проведении смотра-конкурса на звание «Лучший специалист по охране труда Нефтеюганского района»», утвержденным постановлением администрации Нефтеюганского района
от 17.02.2025 № 275-па.
4.2. Информирование и освещение в средствах массовой информации материалов о проведении смотра-конкурса и его итогах.
5. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Югорское обозрение» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Нефтеюганского района.
6. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Нефтеюганского района Михалева В.Г.

Глава района							А.А.Бочко
Приложение
к постановлению администрации
Нефтеюганского района
от 14.03.2025 № 449-па

СОСТАВ
конкурсной комиссии по проведению и определению победителя смотра-конкурса
на звание «Лучший специалист по охране труда Нефтеюганского района»

Председатель комиссии – заместитель главы Нефтеюганского
района, курирующий деятельность отдела социально-трудовых отношений администрации Нефтеюганского района

заместитель председателя комиссии – начальник отдела социально-трудовых отношений администрации Нефтеюганского района

секретарь комиссии – специалист-эксперт отдела социально-трудовых
отношений администрации Нефтеюганского района.

Члены комиссии:

· заместитель начальника отдела социально-трудовых отношений администрации Нефтеюганского района

· начальник отдела обеспечения безопасности образовательных учреждений Департамента образования Нефтеюганского района (по согласованию)

· главный специалист МКУ «Управление по делам администрации Нефтеюганского района»

· председатель Нефтеюганской районной организации профессионального союза работников народного образования и науки Российской Федерации
(по согласованию).

image1.jpeg